Deus frorum militum sors et corona

ad declarationem celestis huius cantus  
et glorie laborabunt te doctrine Co  
certabunt apud dissidentes futuro  
rum hereticorum fragores. strepitus  
horrendosque clamores ut in debili  
ta concinat armonia. te beatissimam  
trinitatem in unitate. et unitate in uni  
tate in pennis seculorum tibi domine.  
**D**icetur crebro. Gloria tibi domine. No  
minabunt te dei glorie. te gloria plebi  
tue israel. Te dominum virtutum  
qui es rex glorie. Tu rex glorie christe  
concedit omnis ecclesia. Tu ad dexte  
ram dei sedes in gloria dei patris. Ti  
bi laus. tibi gloria. tibi gloriam acto.  
**Q**uid igitur superest humilitati mee  
quam respergit dominus nisi ut cum omni  
bus generationibus seculorum. sub  
iungam pro fine pulcherrimo. debi  
toque superaddens ad canticum meum.  
**G**loria patri et filio et spirituis sancto.  
**S**icut erat in principio et nunc  
et semper et in seculorum. Amen.

Liber super Canticum virginis Marie  
compilatus per magistrum Iohes Ger  
son olim cancellarium Parisiense. Ex  
plicit anno gratiae M. cccclxxvij. pe  
nultimo die Marchij qui fuit vigilia  
pasche.